2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
13 марта  2023 г. № 104                                                                                                   с. Калманка
С целью проведения инвентаризации сельскохозяйственной техники и оборудования, используемого предприятиями всех форм собственности в сельскохозяйственном производстве, обеспечения проведения технического осмотра машин и механизмов, как единого технологического комплекса:

       1.Создать рабочую комиссию по вопросам прохождения технического осмотра тракторов, иных самоходных машин и прицепов к ним, принадлежащих юридическим и физическим лицам Калманского района в 2023 году, в следующем составе:
- Платыцин Николай Павлович – начальник отдела развития сельского хозяйства администрации района, председатель комиссии;

- Калинина Марина Владимировна– заместитель начальника  отдела развития сельского хозяйства администрации района, секретарь комиссии;

члены комиссии:

- Тахтаров Сергей Анатольевич - главный государственный инженер- инспектор гостехнадзора Калманского района ( по согласованию).

       2.Рабочей комиссии совместно с  государственной инспекцией гостехнадзора  Калманского района провести  инвентаризацию сельскохозяйственной техники и оборудования,  используемое предприятиями.

       3.Рекомендовать главам администраций сельсоветов проинформировать проживающих на подведомственных территориях владельцев самоходной техники о дате, времени и месте проведения государственной инспекцией гостехнадзора  Калманского района технических осмотров тракторов и иных самоходных машин (приложение).
       4.Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, зарегистрированных на территории Калманского района,  предоставить технику на государственный технический осмотр согласно официальным сведениям.
       5.Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Заря Приобья» и на официальном сайте администрации Калманского района.
       6.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Заместить главы администрации района                                      О.В. Чернолуцкая
                                                                           Приложение к распоряжению

                                                                           администрации района

                                                                      13 марта 2023 г.  № 104
СВЕДЕНИЯ
о дате, времени и месте проведения технических осмотров тракторов, иных
самоходных машин и прицепов к ним, принадлежащих юридическим и физическим  лицам Калманского района в 2023 году
	№п/п
	Дата проведения техосмотра
	Время проведения техосмотра                                      (с    до    часов)
	Место проведения техосмотра                                    (населенный пункт, улица, № дома)

	Для машин занятых на весенне-полевых работах

С 05.04.2023 по 11.05.2023

	1
	05.04.2023г
	с 10.00 до 12.00 часов
	с. Шадрино ул. Кировская,72

	2
	06.04.2023г
	с 10.00 до 12.00 часов
	с. Усть-Алейка ул. Партизанская,41

	3
	07.04.2023г
	с 09.00 до 12.00 часов
	с. Калистратиха ул. Техническая,5

	4
	10.04.2023г
	с 09.00 до 13.00 часов
	п. Кубанка ул. Советская,2

	5
	12.04.2023г
	с 09.00 до 13.00 часов
	с. Бураново ул. Ерушева,20

	6
	13.04.2023г
	с 10.00 до 11.00 часов
	с. Ивановка ул. Ивановская,30

	7
	13.04.2023г
	с 11.30 до 12.30 часов
	с. Новобарнаулка ул. Озерная,4

	8
	14.04.2023г
	с 10.00 до 13.00 часов
	с. Зимари ул. Лесная, 2А

	9
	19.04.2023г
	с 11.00 до 12.00 часов
	с. Новороманово ул. Школьная,1

	10
	19.04.2023г
	с 12.30 до 15.00 часов
	с. Новороманово, Титова, 6

	11
	20.04.2023г
	с 09.00 до 13.00 часов
	п.Алтай ул. Комсомольская,1

	12
	21.04.2023г
	с 14.00 до 16.00 часов
	с. Калманка ул. Ленина,26

	13
	24.04.2023г
	с 10.00 до 12.00 часов
	с. Шилово ул. Школьная,2

	14
	26.04.2023г
	с 10.00 до 12.00 часов
	с. Новороманово ул. Школьная,1

	15
	26.04.2023г
	с 12.30 до 13.30 часов
	с.Александровка ул. Молодежная,2

	16
	02.05.2023г
	с 09.00 до 12.00 часов
	с. Бураново ул. Ерушева,20

	17
	04.05.2023г
	с 09.00 до 12.00 часов
	с. Панфилово ул. Тамбовская,2

	18
	05.05.2023г
	с 10.00 до 11.00 часов
	п. Троицк ул. Большевитская,67

	19
	10.05.2023г
	с 10.00 до 11.00 часов
	с. Калманка ул. Ленина,26

	20
	11.05.2023г
	с 10.00 до 11.00 часов
	п.Алтай ул. Комсомольская,1

	Для зерноуборочных свеклоуборочных комбайнов

с 17.07.2023 по 04.08.2023

	21
	17.07.2023г
	с 10.00 до 12.00 часов
	п. Троицк ул. Большевитская, 67

	22
	19.07.2023г
	с 14.00 до 17.00 часов
	с. Новороманово ул. Школьная,1

	23
	20.07.2023г
	с 09.00 до 12.00 часов
	п. Кубанка ул. Советская,2

	24
	24.07.2023г
	с 09.00 до 10.00 часов
	с. Новобарнаулка ул. Озерная,4

	25
	24.07.2023г
	с 10.30 до 12.00 часов
	с. Ивановка ул. Ивановская,30

	26
	24.07.2023г
	с 12.30 до 15.00 часов
	с. Шилово ул. Школьная,2

	27
	26.07.2023г
	с 10.00 до 13.00 часов
	с. Калистратиха ул. Техническая,5

	28
	28.07.2023г
	с 09.00 до 13.00 часов
	с. Зимари, ул. Лесная, 2А

	29
	31.07.2023г
	с 09.00 до 13.00 часов
	п.Алтай ул. Комсомольская,1

	30
	02.08.2023г
	с 09.00 до 13.00 часов
	с. Бураново ул. Ерушева,20

	31
	04.08.2023г
	с 10.00 до 12.00 часов
	с. Калманка ул. Ленина,26

	32
	24.11.2023г
	с 10.00 до 12.00 часов
	с. Калманка ул. Ленина,26

	33
	15.12.2023г
	с 10.00 до 12.00 часов
	с. Калманка ул. Ленина,26

Управляющий делами - руководитель

аппарата администрации района                                                     Н.Ф. Михайлова

СОГЛАСОВАНО
Управляющий делами – руководитель аппарата

администрации района                                                                      Н.Ф. Михайлова

Начальник юридического отдела

администрации района                                                                           В.В. Оплачко

Главный государственный инженер-

инспектор гостехнадзора Калманского района                                  С.А. Тахтаров
Начальник отдела развития

сельского хозяйства администрации района                                    Н.П. Платыцин
Направить:

1. Гостехнадзор – 1;

2. Отдел развития с/х – 1;

3. Юридический отдел – 1
4. Администрации сельсоветов- 10
Калинина Марина Владимировна
22-3-42